宝兴县精神文明建设办公室
宝文明办〔2019〕1号

[bookmark: _GoBack]宝兴县精神文明建设办公室
关于转发《雅安市精神文明建设委员会
关于表扬2018年市级最佳文明单位、文明
单位、文明村镇（社区）的通报》的通知

各乡（镇）、县级各部门、企事业及驻宝单位：
根据市文明委的通知精神，现将《雅安市精神文明建设委员会关于表扬2018年市级最佳文明单位、文明单位、文明村镇（社区）的通报》转发你们。

附件：《雅安市精神文明建设委员会关于表扬2018年市级最佳文明单位、文明单位、文明村镇（社区）的通报》

宝兴县精神文明建设办公室
                             2019年1月9日

附件：
雅安市精神文明建设委员会文件
雅市文明委〔2019〕1号

雅安市精神文明建设委员会
关于表扬2018年市级最佳文明单位、文明
单位、文明村镇（社区）的通报

各县（区）文明委，市级各部门：
党的十九大以来，全市各级各部门认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持物质文明建设和精神文明建设“两手抓、两手都要硬”的战略方针，坚持围绕中心、服务大局，以培育和践行社会主义核心价值观为根本，大力推进社会主义精神文明建设，广泛开展文明单位、文明村镇（社区）创建活动，狠抓优美环境、优良秩序、优质服务，城乡文明程度和公民文明素质进一步提升，在促进经济社会健康发展、维护社会和谐稳定中发挥了重要作用，涌现出一批工作扎实、成绩突出、影响广泛的先进典型。
为充分展示精神文明创建活动的丰硕成果，进一步调动全社会参与精神文明建设的积极性、主动性、创造性，按照从严把关、确保质量的原则，经过严格评选，市文明委决定，对雅安市第四人民医院等18个2018年市级最佳文明单位、雅安市人大常委会办公室等18个市级文明单位、雨城区凤鸣乡等60个市级文明村镇（社区）予以表扬。
希望受到表扬的单位、村镇（社区）珍惜荣誉、戒骄戒躁、开拓进取，不断提高创建水平，更好地发挥示范带头作用。各级各部门要学习他们的先进经验，高度重视文明单位、文明村镇（社区）创建工作，扎实推动创建活动健康有序发展，为创建全国文明城市，决战脱贫攻坚，决胜全面小康，建设绿色发展示范市作出新的更大的贡献。

附件： 2018年市级最佳文明单位、文明单位、文明村镇（社区）名单

雅安市精神文明建设委员会
2019年1月8日

附件

2018年市级最佳文明单位、文明单位、
文明村镇（社区）名单

一、市级最佳文明单位（18个）
雅安市人力资源社会保障局       雅安市卫生和计划生育委员会
雅安市中医医院                 雅安市第四人民医院
雅安市疾病预防控制中心         雨城区教育局
雨城区烟草专卖局               名山区人民医院
雅安市消防支队雨城区大队平江路中队
四川省烟草公司雅安市公司芦宝（芦山）分公司
国网四川雅安电力（集团）股份有限公司芦山县供电公司
荥经县人民检察院               荥经县烟草专卖局
汉源县气象局                   汉源县城乡规划建设和住房保障局
石棉县气象局                   石棉县卫生和计划生育局
石棉县公路运输管理所
二、市级文明单位（18个）
雅安市人大常委会办公室           中共雅安市委员会群众工作局
王老吉大健康产业(雅安)有限公司   四川中雅科技有限公司
四川新筑通工汽车有限公司         雅安职业技术学院附属医院
雨城惠民村镇银行有限责任公司     雅安蜀天物业管理有限公司
芦山县司法局                     宝兴县人民检察院
中国共产党汉源县委员会宣传部     四川亿欣新材料有限公司
石棉县疾病预防控制中心           石棉县殡仪馆
石棉县安全生产监督管理局
国网四川雅安电力（集团）股份有限公司雨城供电公司
国网四川雅安电力（集团）股份有限公司荥经县供电分公司
国网四川雅安电力（集团）股份有限公司汉源县供电公司
三、市级文明村镇（社区）（60个）
雨城区凤鸣乡                      天全县多功乡
天全县老场乡                      天全县新场乡
宝兴县五龙乡                      石棉县永和乡
石棉县美罗乡                      雨城区孔坪乡柏香村
雨城区北郊镇席草村                雨城区草坝镇清溪村
雨城区草坝镇幸福村                雨城区草坝镇林口村
雨城区草坝镇栗子村                雨城区草坝镇均田村
雨城区草坝镇洪川村                雨城区草坝镇飞梁村
雨城区对岩镇对岩村                雨城区对岩镇葫芦村
雨城区对岩镇坎坡村                雨城区对岩镇彭家村
雨城区对岩镇青元村                雨城区对岩镇龙岗村
雨城区严桥镇新祥村                雨城区凤鸣乡硝坝村                名山区万古乡红草村                名山区万古乡沙河村                名山区马岭镇康乐村                名山区前进乡楠水村
名山区建山乡飞水村                名山区建山乡见阳村                天全县小河乡沙坪村                天全县新华乡孝廉村
天全县老场乡六城村                天全县乐英乡爱国村              天全县思经乡黍子村                天全县思经乡马渡村                天全县新场乡丁村村                天全县新场乡志同村
芦山县芦阳街道城南社区            荥经县烈士乡王家村
汉源县皇木镇岩口村                石棉县蟹螺乡江坝村
石棉县回隆乡联合村                石棉县回隆乡凉桥村
石棉县回隆乡回隆村                石棉县回隆乡石龙村
石棉县新棉镇东区村                石棉县新棉镇安靖村                石棉县新棉镇顺河村                石棉县宰羊乡坪阳村                石棉县新棉镇礼约村                石棉县永和乡玉龙村                石棉县美罗乡方元村                石棉县美罗乡保卫村                石棉县美罗乡坪头村                石棉县美罗乡山泉村                石棉县迎政乡新民村
石棉县新棉镇棉城街道办事处岩子社区
石棉县新棉镇棉城街道办事处广元堡社区
石棉县新棉镇棉城街道办事处草八牌社区

	雅安市精神文明建设委员会                   2019年1月9日印发

- 6 -

- 5 -